Johann Cothmann

**Rector Universitatis Rostochiensis Johannes Cothman, S.S. Theologiae Doctor & Professor. Ad Exequias Quae Dorotheae Margarethae Et Elisabethae Annae Kehres, Virginculis dum vivebant pudicissimis, a moestissimis parantur, Parentibus, Omnes omnium ordinum cives Academicos ... invitat ...**

Rostochi[i]: Kilius, 1639

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn770977820>

Druck Freier  Zugang

Cothman, J.

D. M. et E. A. Kehr,

Rost. 1639.

4

RECTOR  
*Universitatis Rostochiensis*  
JOHANNES COTHMAN,  
S.S. Theologiæ Doctor &  
Professor.

*Ad*  
*EXEQUIAS*  
*Quæ*

DOROTHEÆ MARGARETÆ  
*ET*  
ELISABETHÆ ANNÆ

Virgunculis dum vivebant pudicissimis,  
â moestissimis parantur,  
*Parentibus,*

Omnes omnium ordinum cives Acade-  
micos, quo par est studio invitatur, in templum  
Jacobæum ad horam primam.

ROSTOCHI,  
*Typis NICOLAI KILII, Academ. Typograph.*  
Anno M DC XXXII.

140.

# RECTOR

*Universitatis Rostochiensis,*

JOHANNES COTHMAN,

S.S. Theologiæ Doctor

& Professor.

I moderna penitiùs consideramus tempora verissimum esse deprehendimus, quod proverbio dici solet: multa contingunt postridie, quæ pridie futura esse non sperabamus. Exempla & quidem non seculi superioris, aut longè petita, axiomatis hujus veritatem confirmare possent, domestica hoc imprimis tempore luctuosissimo probando Canoni sufficiunt. Et ne hîc longius divagemur vir consultissimus ac spectatissimus Dn. HARDEVICUS Rehr Judicij oppidani procurator, una cum conjugē MARGARETA Laurentis fœmina laudabili, dicti hujus veritatem comprobant. Illi enim parentes, binis dulcissimis una vice privantur filiabus, quas senectutis scipionē augurabantur. Sed ecce contigit postridie, quod pridie fieri non arbitrabantur, dum nominatæ modo dulcissimæ filiolæ morbo corripuntur, qui

§ 2

&c

& singulis vitæ finem attulit. Hinc ergo verum esse videmus tritum illud: nescis quid serus vespere vehat. Item: non omnium dierum sol occidit. Utinam, atq; o ultinam id exactè considerarent illi, qui sibi perpetuo vivendum esse imaginantur. Unde in diem vivunt & porcorum more tantum terrena curant, de celestibus parum solliciti. Ut & hic paulinum illud obtineat: quorum Deus venter est, & gloria in dedecore ipsorum, qui terrestria curant. Quod si multi considerarent tempora hæc calamitosissima, tum & expenderent, mortem & fugacem sequi vitum, nec parcere imbellis juventæ poplitibus, timidoq; tergo. Nunquam certè ita impiè viverent. Cogitarent enim arborem ita jacere, ut cadit. Hinc in omni sua vita id agerent, quasi hodie morituri. Non itaq; diem Sabbati, quem nos Christiani ex Apocalypsi, diem Dominicam appellamus, turpi otio, in molli jacendo lecto, multo minus crapula, herbæ Nicotianæ abusu, in sulis jocis, alijsq; in honestis actionibus profanarent. Cogitarent potius D E U M esse justum judicem, qui profanationem istius diei cultui sacro destinati, non dimittet inultam. Nec satis esse quis arbitretur, modo uni  
concio.